

OU Malachov

Od: www.papera.sk <web@papera.sk>
Odoslané: 21. februára 2017 13:27
Komu: ou@malachov.sk
Predmet: Objednavka z e-shopu c. ES1704061

Dôležitosť: Vysoká

Objednávka č.: ES1704061

Vystavené: 21.02.2017

Kupujúci: Obecný úrad Malachov (Objednal: Sečkárová)
Ortútska cesta 145
97405 Malachov
e-mail: ou@malachov.sk
0484104030: 0484104030

Platobné podmienky: Bankovým prevodom
Dodacie podmienky: PAPERÁ rozvoz
Dodacia adresa: Obecný úrad Malachov, Ortútska cesta 145, 97405 Malachov
Termín dodania: 22.02. 2017
Poznámka:

Názov tovaru Kód	Množ.	Cena Cena celkom
Papier xerografický KODAK Office A4 80 g / 500 listov A0301510	10 bal	2,67 € 26,70 €
Obálka DL s okienkom, samolepiaca /50 ks 0200705	4 bal	1,32 € 5,28 €
Obálka C6 bez okienka, samolepiaca biela /50 ks 0200206	4 bal	1,07 € 4,28 €
Obal U-EURO A4 - 30mic / 100ks 0700209	1 bal	1,68 € 1,68 €
Doručenky B6, samoprepis, samolepiace s kr. páskou / ks 0201315	1000 ks	0,08 € 80,00 €
Rýchloviazač obyčajný celý - žltá / bal.20ks 0602010	1 bal	2,57 € 2,57 €
Rýchloviazač obyčajný celý - modrá / bal.20ks 0602011	1 bal	2,57 € 2,57 €
Spisový obal A3 / falc A4 SK S 026 3005610	1 ks	0,07 € 0,07 €

<u>Nástenkové špendlíky - 100 ks/bal.</u> 1401600	2 bal	1,50 € 3,00 €
<u>Motúz jutový / pr. 1,5 mm / 100 g</u> 9300075	2 ks	0,71 € 1,42 €
<u>Pákový zoraďovač A4 5 cm ESSELTE - bordový</u> 0502040	5 ks	2,75 € 13,75 €
Finálna cena	Celková suma bez DPH:	141,32 €
	Celkom DPH:	28,26 €
	Celková suma s DPH:	169,58 €